UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.04.00.00.0
1.01.01.01.04.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.01.00.00.0

1.01.01.02.01.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.02.00.00.00.0
1.02.01.02.00.00.00.0
1.02.01.05.00.00.00.0
1.02.01.05.00.00.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0

1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.01.00.0

1.02.01.99.01.01.00.0
1.02.01.99.01.02.00.0
1.02.01.99.01.02.00.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0

000
000
000
000
000
001
000
000

001
000
000
000
001
000
001
000

000
000

001
000
001
000
000
001
000
000
000
001

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

BANCO CONTA CORRENTE
BRADESCO - BD- C/C: 37809-7
Beneficio Definido UnileverPrev

BANCO CONTA INVESTIMENTOS

BD CARTEIRA INSTITUCIONAL - C/C
148859-7

Beneficio Definido UnileverPrev
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
ADIANTAMENTOS

Beneficio Definido UnileverPrev
DEPOSITOS JUDICIAIS / RECURSAIS

Beneficio Definido UnileverPrev

OUTROS REALIZAVEIS -
PREVIDENCIAL

OUTROS REALIZAVEIS

TRANSFERENCIAS ENTRE
PLANOS/PERFIS

Beneficio Definido UnileverPrev
DEVEDORES DIVERSOS
Beneficio Definido UnileverPrev
GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPACAO NO PGA
Beneficio Definido UnileverPrev
INVESTIMENTOS
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA
Beneficio Definido UnileverPrev

819.455.054,53 D
26.498,54 D
26.498,54 D
24.243,40 D
24.243,40D
24.243,40 D

2.255,14D
2.255,14D

2.255,14D
819.428.555,99 D
130.778,44 D
58.389,74 D
58.389,74 D
70.837,55 D
70.837,55 D
1.551,15D

1.551,15D
845,36 D

845,36 D

705,79 D

705,79 D
685.905,66 D
685.905,66 D
685.905,66 D
818.611.871,89 D
818.611.871,89 D
818.611.871,89 D
818.611.871,89 D

23.269.510,83
11.505.428,00
11.505.428,00
5.738.471,48
5.738.471,48
5.738.471,48
5.766.956,52
5.766.956,52

5.766.956,52
11.764.082,83
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
13.724,57
13.724,57
13.724,57
11.750.358,26
11.750.358,26
11.750.358,26
11.750.358,26

23.269.846,07
11.493.620,76
11.493.620,76
5.749.223,80
5.749.223,80
5.749.223,80
5.744.396,96
5.744.396,96

5.744.396,96
11.776.225,31
845,36

0,00

0,00

0,00

0,00

845,36

845,36
845,36

845,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.775.379,95
11.775.379,95
11.775.379,95
11.775.379,95

819.454.719,29 D
38.305,78 D
38.305,78 D
13.491,08 D
13.491,08 D
13.491,08 D
24.814,70 D
24.814,70 D

24.814,70 D
819.416.413,51 D
129.933,08 D
58.389,74 D
58.389,74 D
70.837,55 D
70.837,55 D
705,79 D

705,79 D
0,00

0,00

705,79 D

705,79 D
699.630,23 D
699.630,23 D
699.630,23 D
818.586.850,20 D
818.586.850,20 D
818.586.850,20 D
818.586.850,20 D
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.01.00.00.0

2.01.01.99.01.00.00.0
2.01.01.99.04.00.00.0
2.01.01.99.04.00.00.0
2.01.01.99.05.00.00.0
2.01.01.99.05.99.00.0
2.01.01.99.05.99.00.0
2.01.01.99.06.00.00.0

2.01.01.99.06.00.00.0
2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.10.00.00.00.0

2.01.03.10.01.00.00.0

2.01.03.10.01.01.00.0

2.01.03.10.01.01.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0

000
000
000
000
000
001
000
001
000
000

001
000
001
000
000
001
000

001
000
001
000
000

000

000

001
000
000
000
001
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000
000

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
APOSENTADORIAS
Beneficio Definido UnileverPrev
RETENCOES A RECOLHER
Beneficio Definido UnileverPrev
OUTRAS EXIGIBILIDADES

TRANSFERENCIAS ENTRE
PLANOS/PERFIS

Beneficio Definido UnileverPrev
CREDORES DIVERSOS
Beneficio Definido UnileverPrev
PROGRAMA ASSISTENCIAL
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Beneficio Definido UnileverPrev

CUSTEIO ADMINISTRATIVO DOS
INVESTIMENTOS

Beneficio Definido UnileverPrev
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Beneficio Definido UnileverPrev

INVESTIMENTOS

TAXA DE ADMINISTRACAO A
REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRAGCAO DOS
INVESTIMENTOS A REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRACAO DOS
INVESTIMENTOS A REPASSAR - PLANO

Beneficio Definido UnileverPrev
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO

Beneficio Definido UnileverPrev
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS

819.455.054,53 C
693.626,46 C
687.709,86 C

3.022,95 C
3.022,95 C
3.022,95 C
675.260,19 C
675.260,19 C
9.426,72 C
9.060,95 C

9.060,95 C
353,07 C
353,07 C

0,00
0,00
0,00
12,70 C

12,70 C
0,00

0,00
5.916,60 C
5.916,60 C

5.916,60 C
5.916,60 C

5.916,60 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C

818.712.838,84 C
818.025.445,66 C

748.776.678,50 C
716.475.851,51 C

12.314.436,88
5.757.563,03
5.748.152,51
5.035.191,76
5.035.191,76
5.035.191,76
691.976,60
691.976,60
20.984,15
9.060,95

9.060,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

620,08

620,08
11.303,12
11.303,12

9.410,52
9.410,52

9.410,52
9.410,52

9.410,52
0,00

0,00

0,00

0,00
6.556.873,85
6.556.873,85

5.818.708,41
5.799.105,58

12.314.101,64
5.817.266,55
5.807.827,54
5.035.191,76
5.035.191,76
5.035.191,76
752.610,70
752.610,70
20.025,08
0,00

0,00
0,00
0,00
8.083,35
8.083,35
8.083,35
638,61

638,61
11.303,12
11.303,12

9.439,01
9.439,01

9.439,01
9.439,01

9.439,01
0,00

0,00

0,00

0,00
6.496.835,09
6.483.100,04

5.994.656,60
5.742.346,12

819.454.719,29 C
753.329,98 C
747.384,89 C

3.022,95 C
3.022,95 C
3.022,95 C
735.894,29 C
735.894,29 C
8.467,65 C
0,00

0,00
353,07 C
353,07 C

8.083,35 C
8.083,35 C
8.083,35 C

31,23C

31,23C
0,00

0,00
5.945,09 C
5.945,09 C

5.945,09 C
5.945,09 C

5.945,09 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C

818.652.800,08 C
817.951.671,85C

748.952.626,69 C
716.419.092,05 C
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
2.03.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICAO DEFINIDA 0,00 19.602,83 19.602,83 0,00
2.03.01.01.01.01.01.0 000 000 000 000 SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS 0,00 19.602,83 19.602,83 0,00
- CONSTITUIDO

2.03.01.01.01.01.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 19.602,83 19.602,83 0,00

2.03.01.01.01.02.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 716.475.851,51 C 5.779.502,75 5.722.743,29 716.419.092,05 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.01.02.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 598.617.028,52 C 5.621.006,44 4.781.363,64 597.777.385,72 C
FUTUROS PROGRAMADOS - A

2.03.01.01.01.02.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 598.617.028,52 C 5.621.006,44 4.781.363,64 597.777.385,72 C

2.03.01.01.01.02.02.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 117.858.822,99 C 158.496,31 941.379,65 118.641.706,33 C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.01.01.02.02.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 117.858.822,99 C 158.496,31 941.379,65 118.641.706,33 C

2.03.01.01.02.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS A CONCEDER 32.300.826,99 C 19.602,83 252.310,48 32.533.534,64 C

2.03.01.01.02.01.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICAO DEFINIDA 4.270.566,05 C 1.666,43 30.089,41 4.298.989,03 C

2.03.01.01.02.01.02.0 000 000 000 000 SALDO DE CONTAS - PARCELA 4.270.566,05 C 1.666,43 30.089,41 4.298.989,03 C
CONSTITUIDA PELOS PARTIC

2.03.01.01.02.01.02.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 4.270.566,05 C 1.666,43 30.089,41 4.298.989,03 C

2.03.01.01.02.02.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 27.308.241,55 C 0,00 198.517,65 27.506.759,20 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.02.02.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 27.308.241,55 C 0,00 198.517,65 27.506.759,20 C
FUTUROS PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.02.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 27.308.241,55 C 0,00 198.517,65 27.506.759,20 C

2.03.01.01.02.03.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 722.019,39 C 17.936,40 23.703,42 727.786,41 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.02.03.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 722.019,39 C 17.936,40 23.703,42 727.786,41 C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.03.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 722.019,39 C 17.936,40 23.703,42 727.786,41 C

2.03.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 EQUILIBRIO TECNICO 69.248.767,16 C 738.165,44 488.443,44 68.999.045,16 C

2.03.01.02.01.00.00.0 000 000 000 000 RESULTADOS REALIZADOS 69.248.767,16 C 738.165,44 488.443,44 68.999.045,16 C

2.03.01.02.01.01.00.0 000 000 000 000 SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO 69.248.767,16 C 738.165,44 488.443,44 68.999.045,16 C

2.03.01.02.01.01.01.0 000 000 000 000 RESERVA DE CONTINGENCIA 69.248.767,16 C 738.165,44 488.443,44 68.999.045,16 C

2.03.01.02.01.01.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 69.248.767,16 C 738.165,44 488.443,44 68.999.045,16 C

2.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS 687.393,18 C 0,00 13.735,05 701.128,23 C

2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 685.905,66 C 0,00 13.724,57 699.630,23 C

2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPACAO NO FUNDO 685.905,66 C 0,00 13.724,57 699.630,23 C
ADMINISTRATIVO PGA

2.03.02.02.02.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 685.905,66 C 0,00 13.724,57 699.630,23 C

2.03.02.03.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS PARA GARANTIA DAS 1.487,52C 0,00 10,48 1.498,00 C
OPERACOES COM PARTICIPANT

2.03.02.03.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 1.487,52 C 0,00 10,48 1.498,00 C

ScafPlusNet - Sistema de Contas Contabeis Singia Previdéncia - Terga-Feira ,29 Julho 2025 - 18:14 Pagina 3 de 5



UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 12.342.143,15 12.342.143,15 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ADICOES 159.424,76 C 0,00 41.177,55 200.602,31 C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CORRENTES 159.424,76 C 0,00 41.177,55 200.602,31 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 159.424,76 C 0,00 41.177,55 200.602,31 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 159.424,76 C 0,00 41.177,55 200.602,31 C
3.01.01.01.01.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 159.424,76 C 0,00 41.177,55 200.602,31 C
3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUCOES 27.377.579,22 D 5.799.105,58 0,00 33.176.684,80 D
3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO 27.377.579,22 D 5.779.502,75 0,00 33.157.081,97 D

CONTINUADA
3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 21.997.587,15 D 4.591.732,36 0,00 26.589.319,51 D
3.02.01.01.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 21.997.587,15 D 4.591.732,36 0,00 26.589.319,51 D
3.02.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 INVALIDEZ 724.481,39 D 152.150,55 0,00 876.631,94 D
3.02.01.02.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 724.481,39 D 152.150,55 0,00 876.631,94 D
3.02.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PENSOES 4.629.429,28 D 1.030.132,31 0,00 5.659.561,59 D
3.02.01.03.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 4.629.429,28 D 1.030.132,31 0,00 5.659.561,59 D
3.02.01.04.00.00.00.0 000 000 000 000 AUXILIOS 26.081,40 D 5.487,53 0,00 31.568,93 D
3.02.01.04.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 26.081,40 D 5.487,53 0,00 31.568,93 D
3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO UNICA 0,00 19.602,83 0,00 19.602,83 D
3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTROS BENEF[CIOS DE 0,00 19.602,83 0,00 19.602,83 D
PRESTACAO UNICA
3.02.02.99.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 19.602,83 0,00 19.602,83 D
3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 159.424,76 D 41.177,55 0,00 200.602,31 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS 159.424,76 D 41.177,55 0,00 200.602,31 D
3.04.02.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 159.424,76 D 41.177,55 0,00 200.602,31 D
3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 44.333.063,31 C 18.759,98 5.744.091,75 50.058.395,08 C
3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 44.333.063,31 C 9.379,99 5.734.711,76 50.058.395,08 C
INVESTIMENTOS
3.05.01.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 44.333.063,31 C 9.379,99 5.734.711,76 50.058.395,08 C
3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 0,00 9.379,99 9.379,99 0,00
INVESTIMENTOS
3.05.02.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 9.379,99 9.379,99 0,00
3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUIQAO/REVERSAO DE 11.140.174,92 D 5.994.656,60 5.818.708,41 11.316.123,11 D
PROVISOES MATEMATICAS
3.06.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 11.140.174,92 D 5.994.656,60 5.818.708,41 11.316.123,11 D
3.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 SUPERAVIT/DEFICIT TECNICO 5.815.309,17 D 488.443,44 738.165,44 5.565.587,17 D
3.08.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 5.815.309,17 D 488.443,44 738.165,44 5.565.587,17 D
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-junho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 6.000.371,82 6.000.371,82 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 RENDAS/VARIACOES POSITIVAS 44.365.956,04 C 0,00 5.996.886,78 50.362.842,82 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 44.365.956,04 C 0,00 5.996.886,78 50.362.842,82 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 44.365.956,04 C 0,00 5.996.886,78 50.362.842,82 C
5.01.04.01.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 44.365.956,04 C 0,00 5.996.886,78 50.362.842,82 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUCOES/VARIACOES NEGATIVAS 29.539,90 D 274.390,96 3.485,04 300.445,82 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 29.539,90 D 274.390,96 3.485,04 300.445,82 D
5.02.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 0,00 268.436,99 0,00 268.436,99 D
5.02.04.01.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 268.436,99 0,00 268.436,99 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 29.539,90 D 5.953,97 3.485,04 32.008,83 D
5.02.04.99.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 29.539,90 D 5.953,97 3.485,04 32.008,83 D
5.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 3.273,28 D 638,61 0,00 3.911,89 D

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
5.04.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 3.273,28 D 638,61 0,00 3.911,89 D
5.07.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 79,55 D 10,48 0,00 90,03 D
FUNDOS
5.07.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 79,55 D 10,48 0,00 90,03 D
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 APURACAO DO FLUXO DOS 44.333.063,31 D 5.725.331,77 0,00 50.058.395,08 D
INVESTIMENTOS
5.08.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 44.333.063,31 D 5.725.331,77 0,00 50.058.395,08 D
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